
Jasień, dnia 24.05.2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.3.2024.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) na:  

 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.  

Budowa dwuoddziałowego żłobka z oddziałami przedszkolnymi w Jasieniu” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 8 złożona przez: BUDINWEST Maciej Jans, ul. Leśna 21, 68-200 

Mirostowice Dolne, NIP 9261578168 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 

79.827,00 zł. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena - waga kryterium – 60% 

2) Czas reakcji na wezwanie – waga kryterium – 40 % 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


oraz łączną punktację: 

Lp. Oferent Cena brutto pkt Czas reakcji 

na wezwanie  

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. Biuro Inżynieryjno-

Inwestycyjne „OWAN” 

inz. Andrzej Owsianka, 66-

615 Dąbie, ul. Strażacka 3, 

NIP 8861133592 

 

120.000,00 zł 

 

39,91 

 

2 godziny 

 

40 

 

79,91 

2. Promost Sp. z o.o., Ul. 

Boh. Westerplatte 11, 65-

034 Zielona Góra, NIP 929 

-009-43- 90 

 

92.250,00 zł 51,91 2 godziny 40 91,91 

3. Firma Projektowo-

Consultingowa „EKO-

ENERGIA”, ul. 

Sulechowska 4a lokal 404, 

65-119 Zielona Góra, NIP 

6931260806 

59.655,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie: 

art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, 

który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń; 

art. 226 ust. 1 pkt 8 - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia 

(Wykonawca nie złożył wyjaśnień rażąco 

niskiej ceny); 

art. 226 ust. 1 pkt 12 -  Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą; 

4. Firma Ogólnobudowlana 

Stanisław Sitnik, 68-131 

Wymiarki ul. Żołnierzy II 

Armii W.P. 37, NIP 

9241343574 

 

95.940,00 zł Oferta odrzucona na podstawie: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

art. 226 ust. 1 pkt 12 -  Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą; 

5. Firma Usługowo-

Budowlana i Nadzory 

Inwestycyjne Adam 

Michalczak, Ul. Winnica 

12, 66-300 Międzyrzecz, 

NIP 596-111-40-61 

 

55.350,00 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

 

6. Komplet Inwest Granops 

Prażanowski Sp.k., ul. 

Małorolnych 24, 66-400 

Gorzów Wlkp., NIP 599-

31-79-595 

 

194.217,00 zł 

 

24,66 2 godziny 40 64,66 

7. „PROGAMP” PAWEŁ 

RATUŚ, Ul. Przylep-

Gronowa 3, 66-015 Zielona 

Góra, NIP 9730845921 

 

90.000,00 zł 

 

53,21 2 godziny 40 93,21 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: BUDINWEST Maciej Jans, ul. Leśna 21, 68-200 Mirostowice Dolne, NIP 

9261578168 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Burmistrz  Jasienia 

/-/  Małgorzata Zimna

8. BUDINWEST Maciej 

Jans, ul. Leśna 21, 68-200 

Mirostowice Dolne, NIP 

9261578168 

 

79.827,00 zł 

 

60 2 godziny 40 100 

9. Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„DARO” Dariusz Czapla, 

66-446 Deszczno, Borek 

75, NIP 5992379889 

 

116.665,50 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

art. 226 ust. 1 pkt 12 -  Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą; 

10. Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych Piotr 

Owsiński, Ul. Dekoracyjna 

3 P5/2, 65-722 Zielona 

Góra, NIP 973-051-39-81 

 

92 250,00 zł 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie: 

art. 226 ust. 1 pkt 8 - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

art. 226 ust. 1 pkt 12 -  Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą; 



 


